
Пластиковые ящики

Цены актуальны на 15.02.2026 22:24

    

Ящик пластиковый
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
черный

Пластиковый ящик
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
желтый

Ящик пластиковый
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
оранжевый

Пластиковый ящик
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
красный

Артикул: 12.438.99.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: черный
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.438.20.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.438.30.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.438.40.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: красный
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 291 руб. Цена: от 364 руб. Цена: от 344 руб. Цена: от 364 руб.

    

Ящик пластиковый
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
морковный

Пластиковый ящик
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
синий

Ящик пластиковый
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
светло-зеленый

Пластиковый ящик
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
серый

Артикул: 12.438.27.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: красный
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.438.60.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: синий
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.438.71.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.438.92.PE.R
Размеры: 600x400x150
Цвет: серый
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 344 руб. Цена: от 364 руб. Цена: от 364 руб. Цена: от 364 руб.
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Ящик пластиковый
для овощей, фруктов и
хлеба Евролоток
белый

Пластиковый ящик
для овощей, фруктов и
ягод черный

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
400х300х220 серый

Ящик пластиковый
для овощей, фруктов и
ягод синий

Артикул: 12.438.00.PE
Размеры: 600x400x150
Цвет: белый
Вес (кг): 1,38
Материал: PE
Объем (л): 27
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.418.99.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: черный
Вес (кг): 1,25
Материал: PE
Объем (л): 30
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.310F.91.W
(ЕС-4322.1)
Размеры: 400x300x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,1
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: 12.418.60.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: синий
Вес (кг): 1,25
Материал: PE
Объем (л): 30
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 436 руб. Цена: от 513 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 546 руб.

    

Пластиковый ящик
для овощей, фруктов и
ягод светло-зеленый

Ящик пластиковый
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
зеленый

Куботейнер (ящик
пластиковый) для
меда и икры белый

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
400х300х220 черный

Артикул: 12.418.71.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,25
Материал: PE
Объем (л): 30
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.436.70.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.440.00.PE
Размеры: 340x340x160
Цвет: белый
Вес (кг): 0,67
Материал: PE
Объем (л): 12
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.310F.99.W R
(ЕС-4322.1)
Размеры: 400x300x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,1
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Цена: от 546 руб. Цена: от 617 руб. Цена: от 242 руб. Цена: от 404 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5314
голубой

Пластиковый ящик
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
желтый

Ящик пластиковый
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
синий

Пластиоквый ящик
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
зеленый

Артикул: 12.356F.65
Размеры: 490x330x140
Цвет: голубой
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.436e.20.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.436e.60.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: синий
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.436e.70.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 586 руб. Цена: от 586 руб. Цена: от 586 руб.

    

Ящик пластиковый
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
синий

Пластиковый ящик
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
зеленый

Ящик пластиковый
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
серый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
400х300х220 серый

Артикул: 12.436F.60.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: синий
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.436F.70.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.436F.92.PE.R
Размеры: 740x440x65
Цвет: серый
Вес (кг): 1,6
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.310F.91
(ЕС-4322.2)
Размеры: 400x300x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,1
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Цена: от 654 руб. Цена: от 654 руб. Цена: от 654 руб. Цена: от 497 руб.
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Пластиковый ящик
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
трехбортный зеленый

Ящик пластиковый
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
синий

Пластиковый ящик
(лоток) для хлеба,
овощей и фруктов
зеленый

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
черный

Артикул:
12.434.70.PE.R.C63
Размеры: 740x440x65
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,75
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.441.60.PE.R
Размеры: 740x465x145
Цвет: синий
Вес (кг): 1,75
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.441.70.PE.R
Размеры: 740x465x145
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,75
Материал: PE
Объем (л): 14
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.435e.99.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: черный
Вес (кг): 2,6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Цена: от 753 руб. Цена: от 617 руб. Цена: от 617 руб. Цена: от 553 руб.

    

Куботейнер (ящик
пластиковый) для
меда и икры белый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
400х300х220 черный

Вкладываемый
контейнер KV 5321
голубой

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
красный

Артикул: 12.439.00.PE
Размеры: 340x340x320
Цвет: белый
Вес (кг): 1,21
Материал: PE
Объем (л): 23
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.310F.99 R
(ЕС-4322.2)
Размеры: 400x300x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,1
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.357F.65
Размеры: 490x300x210
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435e.40.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: красный
Вес (кг): 2,6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Цена: от 369 руб. Цена: от 404 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 611 руб.
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Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
синий

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
светло-зеленый

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
белый

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
черный

Артикул: 12.435e.60.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: синий
Вес (кг): 2,6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435e.71.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435e.00.PE
Размеры: 600x400x250
Цвет: белый
Вес (кг): 2,6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435L.99.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: черный
Вес (кг): 1.93
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 611 руб. Цена: от 611 руб. Цена: от 786 руб. Цена: от 468 руб.

    

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
красный

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
синий

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
светло-зеленый

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
белый

Артикул: 12.435L.40.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: красный
Вес (кг): 1.93
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.435L.60.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: синий
Вес (кг): 1.93
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.435L.71.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1.93
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.435L.00.PE
Размеры: 600x400x250
Цвет: белый
Вес (кг): 1.93
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 603 руб. Цена: от 603 руб. Цена: от 603 руб. Цена: от 768 руб.
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Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
черный

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
400х300х220 серый

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
красный

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
синий

Артикул: 12.435Le.99.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: черный
Вес (кг): 2,23
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.310.91.W
(ЕС-4322.3)
Размеры: 400x300x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,3
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.435Le.40.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: красный
Вес (кг): 2,23
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435Le.60.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: синий
Вес (кг): 2,23
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Цена: от 513 руб. Цена: от 549 руб. Цена: от 705 руб. Цена: от 705 руб.

    

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
белый

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
черный

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
красный

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
синий

Артикул: 12.435Le.00.PE
Размеры: 600x400x250
Цвет: белый
Вес (кг): 2,23
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435FL.99.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: черный
Вес (кг): 2.6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435FL.40.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: красный
Вес (кг): 2.6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435FL.60.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: синий
Вес (кг): 2.6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 845 руб. Цена: от 564 руб. Цена: от 705 руб. Цена: от 705 руб.
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Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
светло-зеленый

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
серый

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
белый

Ящик пластиковый
для молока, мяса,
овощей и фруктов
усиленный черный

Артикул: 12.435FL.71.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2.6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435FL.92.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: серый
Вес (кг): 2.6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435FL.00.PE
Размеры: 600x400x250
Цвет: белый
Вес (кг): 2.6
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435F.99.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: черный
Вес (кг): 3,5
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 705 руб. Цена: от 705 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 687 руб.

    

Контейнер сетчатый
для куботейнера для
меда и икры белый

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
400х300х220 черный

Вкладываемый
контейнер KV 5328
голубой

Пластиковый ящик
для молока, мяса,
овощей и фруктов
усиленный красный

Артикул: 12.417.00.PE
Размеры: 348x348x145
Цвет: белый
Вес (кг): 0,3
Материал: PE
Объем (л): 12
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.310.99.W R
(ЕС-4322.3)
Размеры: 400x300x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,3
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.355F.65
Размеры: 490x330x280
Цвет: голубой
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.435F.40.PE.R
Размеры: 600x400x250
Цвет: красный
Вес (кг): 3,5
Материал: PE
Объем (л): 50
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 136 руб. Цена: от 440 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 741 руб.
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Ящик (лоток)
кондитерский синий

Ящик (лоток)
кондитерский
красный

Ящик (лоток)
кондитерский зеленый

Крышка для ящика
кондитерского синяя

Артикул: 12.431.60.PE.R
Размеры: 435x335x110
Цвет: синий
Вес (кг): 1
Материал: PE
Объем (л): 12
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.431e.40.PE.R
Размеры: 435x335x110
Цвет: красный
Вес (кг): 1
Материал: PE
Объем (л): 12
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.431F.72.PE.R
Размеры: 435x335x110
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1
Материал: PE
Объем (л): 12
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 50.531.60.PE R
Размеры: 435x335
Цвет: синий
Материал: PE

Цена: от 299 руб. Цена: от 299 руб. Цена: от 299 руб. Цена: от 168 руб.

    

Крышка для ящика
кондитерского
красная

Крышка для ящика
кондитерского
изумрудная

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированный
красный

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированный
синий

Артикул: 50.531.40.PE R
Размеры: 435x335
Цвет: красный
Материал: PE

Артикул: 50.531.72.PE R
Размеры: 435x335
Цвет: зеленый
Материал: PE

Артикул: 12.437.40.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: красный
Вес (кг): 0,9
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.437.60.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: синий
Вес (кг): 0,9
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 168 руб. Цена: от 168 руб. Цена: от 306 руб. Цена: от 306 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированный
темно-зеленый

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированный
зеленый

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированный
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
голубой

Артикул: 12.437.70.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,9
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.437.72.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,9
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.437.00.PE
Размеры: 600x400x75
Цвет: белый
Вес (кг): 0,9
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.358F.65
Размеры: 600x400x165
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 289 руб. Цена: от 306 руб. Цена: от 370 руб. Цена: от 686 руб.

    

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированные
стенки сплошное дно
синий

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
400х300х220 серый

Ящик для
полуфабрикатов
перфорированные
стенки сплошное дно
белый

Ящик для
полуфабрикатов
сплошной синий

Артикул: 12.437e.60.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: синий
Вес (кг): 1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.310.91
(ЕС-4322.4)
Размеры: 400x300x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,3
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.437e.00.PE
Размеры: 600x400x75
Цвет: синий
Вес (кг): 1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.437F.60.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: синий
Вес (кг): 1,1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 337 руб. Цена: от 549 руб. Цена: от 401 руб. Цена: от 337 руб.
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Ящик для
полуфабрикатов
сплошной зеленый

Ящик для
полуфабрикатов
сплошной серый

Ящик для
полуфабрикатов
сплошной черный

Ящик для
полуфабрикатов
сплошной белый

Артикул: 12.437F.72.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.437F.92.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: серый
Вес (кг): 1,1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.437F.99.PE.R
Размеры: 600x400x75
Цвет: черный
Вес (кг): 1,1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.437F.00.PE
Размеры: 600x400x75
Цвет: белый
Вес (кг): 1,1
Материал: PE
Объем (л): 14.5
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 337 руб. Цена: от 337 руб. Цена: от 354 руб. Цена: от 401 руб.

    

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированный
черный

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированный
красный

Крышка для
куботейнера белая

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
400х300х220 черный

Артикул: 12.433.99.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: черный
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.433.40.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: красный
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 50.534.00.PE
Размеры: 340x340
Цвет: белый
Материал: PE

Артикул: 12.310.99 R
(ЕС-4322.4)
Размеры: 400x300x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,3
Материал: РР
Объем (л): 20
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Цена: от 425 руб. Цена: от 468 руб. Цена: от 111 руб. Цена: от 440 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Вкладываемый
контейнер KV 6417
голубой

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированный
синий

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированный
белый

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированные
стенки сплошное дно
синий

Артикул: 12.351F.65
Размеры: 600x400x170
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.433.60.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: синий
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.433.00.PE
Размеры: 600x400x200
Цвет: белый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.433e.60.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: синий
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 468 руб. Цена: от 538 руб. Цена: от 444 руб.

    

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированные
стенки сплошное дно
черный

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба
перфорированные
стенки сплошное дно
белый

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба сплошной
черный

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба сплошной
красный

Артикул: 12.433e.99.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: черный
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.433e.00.PE
Размеры: 600x400x200
Цвет: белый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: перфорированные
Дно: сплошное

Артикул: 12.433F.99.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: черный
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.433F.40.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: красный
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 487 руб. Цена: от 545 руб. Цена: от 411 руб. Цена: от 518 руб.
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Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба сплошной синий

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба сплошной
зеленый

Ящик универсальный
для овощей, фруктов и
хлеба сплошной белый

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
600х400х220 серый

Артикул: 12.433F.60.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: синий
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.433F.72.PE.R
Размеры: 600x400x200
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.433F.00.PE
Размеры: 600x400x200
Цвет: белый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 35
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.311F.91.W
(ЕС-6422.1)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,9
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Цена: от 518 руб. Цена: от 518 руб. Цена: от 554 руб. Цена: от 852 руб.

    

Крышка для ящика
универсального
красная

Крышка для ящика
универсального синяя

Крышка для ящика
универсального
изумрудная

Крышка для ящика
универсального белая

Артикул: 50.533.40.PE R
Размеры: 600x400x15
Цвет: красный
Материал: PE

Артикул: 50.533.60.PE R
Размеры: 600x400x15
Цвет: синий
Материал: PE

Артикул: 50.533.72.PE R
Размеры: 600x400x15
Цвет: зеленый
Материал: PE

Артикул: 50.533.00.PE
Размеры: 600x400x15
Цвет: белый
Материал: PE

Цена: от 247 руб. Цена: от 247 руб. Цена: от 247 руб. Цена: от 247 руб.
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Крышка для ящика
универсального
черная

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
600х400х220 черный

Вкладываемый
контейнер KV 6422
голубой

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
голубой

Артикул: 50.533.99.PE
Размеры: 600x400x15
Цвет: черный
Материал: PE

Артикул: 12.311F.99.W R
(ЕС-6422.1) 
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,9
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: 12.353F.65
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.65
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 247 руб. Цена: от 691 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 884 руб.

    

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
600х400х220 серый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
600х400х220 черный

Вкладываемый
контейнер KV 6427
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6432
голубой

Артикул: 12.311F.91
(ЕС-6422.2) 
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,9
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.311F.99 R
(ЕС-6422.2) 
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,9
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.352F.65
Размеры: 600x400x270
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.65
Размеры: 600x400x325
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 852 руб. Цена: от 691 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 915 руб.
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Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
600х400х220 серый

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
600х400х220 черный

Вкладываемый
контейнер KV 6442
голубой

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
600х400х220 серый

Артикул: 12.311.91.W
(ЕС-6422.3) 
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 2,2
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.311.99.W R
(ЕС-6422.3)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 2,2
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.361F.65
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.311.91
(ЕС-6422.4) 
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 2,2
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Цена: от 934 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 1 057 руб. Цена: от 934 руб.

    

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
600х400х220 черный

Ящик для мяса и
колбасный изделий
Е-1 зеленый
морозостойкий

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
голубой

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
600х400х320 серый

Артикул: 12.311.99 R
(ЕС-6422.4)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 2,2
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.421.70.PE R
(FK 6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.65
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.312F.91.W
(ЕС-6432.1)
Размеры: 600x400x320
Цвет: серый
Вес (кг): 2,5
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Цена: от 754 руб. Цена: от 467 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 110 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
голубой

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
600х400х320 черный

Ящик для мяса и
колбасный изделий
Е-2 зеленый
морозостойкий

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
600х400х320 серый

Артикул: 12.351F.65.С53
(KV 6417; LF64.65)
Размеры: 600x400x170
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.312F.99.W R
(ЕС-6432.1)
Размеры: 600x400x320
Цвет: черный
Вес (кг): 2,5
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: 12.422.70.PE R
(FK 6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.312F.91
(ЕС-6432.2) 
Размеры: 600x400x320
Цвет: серый
Вес (кг): 2,6
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 898 руб. Цена: от 600 руб. Цена: от 1 110 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
голубой

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
600х400х320 черный

Ящик для мяса и
колбасный изделий
Е-3 зеленый
морозостойкий

Ящик (лоток) для
фарша и теста белый
тонкое дно

Артикул: 12.353F.65.C53
(KV 6422; LF64.65)
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.312F.99 R
(ЕС-6432.2)
Размеры: 600x400x320
Цвет: черный
Вес (кг): 2,6
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.423.70.PE R
(FK 6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: зеленый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.430L.00.PE
Размеры: 430x430x160
Цвет: белый
Вес (кг): 1,28
Материал: PE
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 898 руб. Цена: от 849 руб. Цена: от 596 руб.
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Ящик (лоток) для
фарша и теста белый
усиленное дно

Вкладываемый
контейнер KVR 6422 с
распашной крышкой
голубой

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
600х400х320 серый

Ящик вкладываемый /
штабелируемый
зеленый

Артикул: 12.430.00.PE
Размеры: 430x430x160
Цвет: белый
Вес (кг): 1,7
Материал: PE
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.65.C53
(KVR 6422; LF64.65)
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.312.91.W
(ЕС-6432.3) 
Размеры: 600x400x320
Цвет: серый
Вес (кг): 2,8
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.416.70 R
Размеры: 600x400x245
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,68
Материал: PE
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: перфорированное

Цена: от 739 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 208 руб. Цена: от 436 руб.

    

Ящик вкладываемый /
штабелируемый синий

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
зеленый

Грибной ящик черный Вкладываемый
контейнер KV 6427 с
распашной крышкой
голубой

Артикул: 12.416.61
Размеры: 600x400x245
Цвет: синий
Вес (кг): 1,68
Материал: PE
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.421.70.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.415.99.PE R
Размеры: 400x300x110
Цвет: черный
Вес (кг): 0,19
Объем (л): 13
Стенки: сплошные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.352F.65.С53
(KV 6427; LF64.65)
Размеры: 600x400x270
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,9
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 474 руб. Цена: от 595 руб. Цена: от 52 руб. Цена: от 1 143 руб.
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Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
600х400х320 черный

Грибной ящик синий Ящик складной
400х300х170 светло-
зеленый

Ящик складной
600х400х180 светло-
зеленый

Артикул: 12.312.99.W R
(ЕС-6432.3)
Размеры: 600x400x320
Цвет: черный
Вес (кг): 2,8
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.415.61.PE R
Размеры: 400x300x110
Цвет: синий
Вес (кг): 0,19
Объем (л): 13
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: 12.424.71 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.425.71 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 36.8

Цена: от 980 руб. Цена: от 82 руб. Цена: от 482 руб. Цена: от 738 руб.

    

Ящик складной
600х400х220 светло-
зеленый

Ящик складной
400х300х170 зеленый

Ящик складной
600х400х180 зеленый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
600х400х320 серый

Артикул: 12.426.71 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 43.3

Артикул: 12.424.72 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.425.72 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.312.91
(ЕС-6432.4)
Размеры: 600x400x320
Цвет: серый
Вес (кг): 2,8
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Цена: от 764 руб. Цена: от 482 руб. Цена: от 696 руб. Цена: от 1 208 руб.
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Ящик складной
600х400х220 зеленый

Ящик пластиковый
складной белый, дно
голубое, 370х240х240
мм

Ящик пластиковый
складной белый, дно
розовое, 370х240х240
мм

Ящик пластиковый
складной белый, дно
синее, 370х240х240 мм

Артикул: 12.426.72 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: В05.372424.65
Размеры: 370x240x240
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,87
Материал: РР
Объем (л): 17
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: В05.372424.24
Размеры: 370x240x240
Цвет: розовый
Вес (кг): 0,87
Материал: РР
Объем (л): 17
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: В05.372424.61
Размеры: 370x240x240
Цвет: синий
Вес (кг): 0,87
Материал: РР
Объем (л): 17
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Цена: от 764 руб. Цена: от 969 руб. Цена: от 969 руб. Цена: от 969 руб.

    

Ящик пластиковый
складной белый, дно
голубое, 480х360х240
мм

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6442 с
распашной крышкой
голубой

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
600х400х320 черный

Артикул: А05.483624.65
Размеры: 480x360x240
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,45
Материал: РР
Объем (л): 36
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.422.70.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.361F.65.C53
(KV 6442.1; LD64.65)
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 3,7
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.312.99 R
(ЕС-6432.4)
Размеры: 600x400x320
Цвет: черный
Вес (кг): 2,8
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Цена: от 1 386 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 1 464 руб. Цена: от 980 руб.
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Ящик пластиковый
складной белый, дно
розовое, 480х360х240
мм

Ящик пластиковый
складной белый, дно
синее, 480х360х240 мм

Ящик пластиковый
складной прозрачный,
дно белое, 360х235х230
мм, с колесиками

Ящик пластиковый
складной прозрачный,
дно синее, 360х235х230
мм, с колесиками

Артикул: А05.483624.25
Размеры: 480x360x240
Цвет: розовый
Вес (кг): 1,45
Материал: РР
Объем (л): 36
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: А05.483624.61
Размеры: 480x360x240
Цвет: синий
Вес (кг): 1,45
Материал: РР
Объем (л): 36
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: B11.362323.10
Размеры: 360x235x230
Цвет: белый
Вес (кг): 1
Материал: РР
Объем (л): 17,3
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: B11.362323.61
Размеры: 360x235x230
Цвет: синий
Вес (кг): 1
Материал: РР
Объем (л): 17,3
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Цена: от 1 386 руб. Цена: от 1 386 руб. Цена: от 1 527 руб. Цена: от 1 527 руб.

    

Ящик пластиковый
складной прозрачный
коричневый, дно
белое, 360х235х230 мм,
с колесиками

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
600х400х420 серый

Ящик пластиковый
складной прозрачный
коричневый, дно
розовое, 360х235х230
мм, с колесиками

Ящик пластиковый
складной прозрачный
коричневый, дно
синее, 360х235х230 мм,
с колесиками

Артикул: B11.362323.81.10
Размеры: 360x235x230
Цвет: белый
Вес (кг): 1
Материал: РР
Объем (л): 17,3
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.313F.91.W
(ЕС-6442.1)
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 3,1
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: B11.362323.81.25
Размеры: 360x235x230
Цвет: розовый
Вес (кг): 1
Материал: РР
Объем (л): 17,3
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: B11.362323.81.61
Размеры: 360x235x230
Цвет: синий
Вес (кг): 1
Материал: РР
Объем (л): 17,3
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Цена: от 1 527 руб. Цена: от 1 365 руб. Цена: от 1 527 руб. Цена: от 1 527 руб.
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Ящик пластиковый
складной прозрачный,
дно белое, 490х360х280
мм, с колесиками

Ящик пластиковый
складной прозрачный,
дно розовое,
490х360х280 мм, с
колесиками

Ящик пластиковый
складной прозрачный,
дно синее, 490х360х280
мм, с колесиками

Ящик складной
400х300х170 белый

Артикул: A11.493628.10
Размеры: 490x360x280
Цвет: белый
Вес (кг): 1,84
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: A11.493628.25
Размеры: 490x360x280
Цвет: розовый
Вес (кг): 1,84
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: A11.493628.61
Размеры: 490x360x280
Цвет: розовый
Вес (кг): 1,84
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.424.10 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: белый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Цена: от 2 289 руб. Цена: от 2 289 руб. Цена: от 2 289 руб. Цена: от 482 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442 с
распашной крышкой
голубой

Евроконтейнер
открытые
ручки/сплошное дно
600х400х420 черный

Ящик пластиковый
складной прозрачный
коричневый, дно
розовое,490х360х280
мм, с колесиками

Артикул: 12.423.70.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: зеленый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.65.C53
(KVR 6442; LF64.65)
Размеры: 600x400x420
Цвет: голубой
Вес (кг): 3,86
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.313F.99.W R
(ЕС-6442.1)
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 3,1
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: A11.493628.81.25
Размеры: 490x360x280
Цвет: розовый
Вес (кг): 1,84
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Цена: от 1 047 руб. Цена: от 1 605 руб. Цена: от 1 102 руб. Цена: от 2 289 руб.
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Ящик складной
400х300х170 желтый

Ящик пластиковый
складной прозрачный
коричневый, дно
синее,490х360х280 мм,
с колесиками

Ящик складной
400х300х170
оранжевый

Ящик складной
400х300х170 красный

Артикул: 12.424.10 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: A11.493628.81.61
Размеры: 490x360x280
Цвет: синий
Вес (кг): 1,84
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.424.30 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.424.40 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: красный
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Цена: от 482 руб. Цена: от 2 289 руб. Цена: от 482 руб. Цена: от 482 руб.

    

Ящик складной
400х300х170 голубой

Ящик складной
400х300х170
бирюзовый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
600х400х420 серый

Ящик складной
400х300х170 синий

Артикул: 12.424.65 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.424.65 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.313F.91
(ЕС-6442.2)
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 3,1
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.424.61 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: синий
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Цена: от 482 руб. Цена: от 482 руб. Цена: от 1 365 руб. Цена: от 482 руб.
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Ящик складной
400х300х170 темно-
зеленый

Ящик складной
400х300х170 темно-
серый

Ящик складной
400х300х170 серый

Ящик складной
400х300х170
коричневый

Артикул: 12.424.70 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.424.98 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.424.92 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: серый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Артикул: 12.424.81 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: коричневый
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Цена: от 482 руб. Цена: от 482 руб. Цена: от 482 руб. Цена: от 482 руб.

    

Евроконтейнер
закрытые
ручки/сплошное дно
600х400х420 черный

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
красный

Крышка L 53 490х330 Ящик складной
400х300х170 черный

Артикул: 12.313F.99 R
(ЕС-6442.2)
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 3,1
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: сплошное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.421.40.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: красный
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 50.516.65
Размеры: 490x330
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,59

Артикул: 12.424.99 (F4317)
Размеры: 400x300x170
Цвет: черный
Вес (кг): 0,94
Материал: РР
Объем (л): 15

Цена: от 1 102 руб. Цена: от 595 руб. Цена: от 267 руб. Цена: от 482 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Ящик складной
600х400х180 белый

Ящик складной
600х400х180 желтый

Ящик складной
600х400х180
оранжевый

Ящик складной
600х400х180 красный

Артикул: 12.425.10 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: белый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.20 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.30 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.40 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: красный
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб.

    

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
600х400х420 серый

Ящик складной
600х400х180 голубой

Ящик складной
600х400х180
бирюзовый

Ящик складной
600х400х180 синий

Артикул: 12.313.91.W
(ЕС-6442.3)
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 3,4
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.425.65 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.75 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.61 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: синий
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Цена: от 1 476 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб.
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Ящик складной
600х400х180 темно-
зеленый

Ящик складной
600х400х180 темно-
серый

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
600х400х420 черный

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
красный

Артикул: 12.425.70 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.98 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.313.99.W R
(ЕС-6442.3)
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 3,4
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.422.40.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: красный
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 1 193 руб. Цена: от 719 руб.

    

Крышка LS 53 500х300 Ящик складной
600х400х180 серый

Ящик складной
600х400х180
коричневый

Ящик складной
600х400х180 черный

Артикул: 50.519.65
Размеры: 500x300
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,59

Артикул: 12.425.92 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: серый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.81 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: коричневый
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Артикул: 12.425.99 (F6418)
Размеры: 600x400x180
Цвет: черный
Вес (кг): 1,6
Материал: РР
Объем (л): 43

Цена: от 342 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб. Цена: от 738 руб.
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Ящик складной
600х400х220 белый

Ящик складной
600х400х220 желтый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
600х400х420 серый

Ящик складной
600х400х220
оранжевый

Артикул: 12.426.10 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.20 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.313.91
(ЕС-6442.4)
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 3,4
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.426.30 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб. Цена: от 1 476 руб. Цена: от 764 руб.

    

Ящик складной
600х400х220 красный

Ящик складной
600х400х220 голубой

Ящик складной
600х400х220
бирюзовый

Ящик складной
600х400х220 синий

Артикул: 12.426.40 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.65 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.75 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.61 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: синий
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб.
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Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
600х400х420 черный

Ящик складной
600х400х220 темно-
зеленый

Ящик складной
600х400х220 темно-
серый

Ящик складной
600х400х220 серый

Артикул: 12.313.99 R
(ЕС-6442.4)
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 3,4
Материал: РР
Объем (л): 88
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Артикул: 12.426.70 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.98 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.92 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Цена: от 1 193 руб. Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб.

    

Ящик складной
600х400х220
коричневый

Ящик складной
600х400х220 черный

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
800х600х320 серый

Евроконтейнер
открытые
ручки/усиленное дно
800х600х320 черный

Артикул: 12.426.81 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: коричневый
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.426.99 (F6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,76
Материал: РР
Объем (л): 52

Артикул: 12.314.91.W
(ЕС-8632.3)
Размеры: 800x600x320
Цвет: серый
Вес (кг): 5,1
Материал: РР
Объем (л): 130
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Артикул: 12.314.99.W R
(ЕС-8632.3)
Размеры: 800x600x320
Цвет: черный
Вес (кг): 5,1
Материал: РР
Объем (л): 130
Дно: усиленное
Ручки: открытые

Цена: от 764 руб. Цена: от 764 руб. Цена: от 2 485 руб. Цена: от 2 018 руб.
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Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
красный

Крышка L 64 600х400 Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
800х600х320 серый

Крышка LF 64 600х400

Артикул: 12.423.40.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: красный
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 50.517.65
Размеры: 600x400
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,89

Артикул: 12.314.91
(ЕС-8632.4) 
Размеры: 800x600x320
Цвет: серый
Вес (кг): 5,2
Материал: РР
Объем (л): 130
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Артикул: 50.518.65.C55
Размеры: 600x400
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,89

Цена: от 1 047 руб. Цена: от 321 руб. Цена: от 2 485 руб. Цена: от 369 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
белый

Евроконтейнер
закрытые
ручки/усиленное дно
800х600х320 черный

Крышка LU 64 600х400 Евроконтейнер
перфорированный
600х400х220 серый

Артикул: 12.421.10.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: белый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.314.99 R
(ЕС-8632.4)
Размеры: 800x600x320
Цвет: черный
Вес (кг): 5,2
Материал: РР
Объем (л): 130
Дно: усиленное
Ручки: закрытые

Артикул: 50.520.65
Размеры: 600x400
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,89

Артикул: 12.315.91.W
(ЕСP-6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,5
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: перфорированное
Ручки: открытые

Цена: от 595 руб. Цена: от 2 018 руб. Цена: от 431 руб. Цена: от 629 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5314
белый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
красный

Артикул: 12.356F.10
Размеры: 490x330x140
Цвет: белый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.20
Размеры: 490x330x140
Цвет: желтый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.30
Размеры: 490x330x140
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.40
Размеры: 490x330x140
Цвет: красный
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5314
бирюзовый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
белый

Евроконтейнер
перфорированный
600х400х220 черный

Вкладываемый
контейнер KV 5314
темно-синий

Артикул: 12.356F.75
Размеры: 490x330x140
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.422.10.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: белый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.315.99.W R
(ЕСP-6422)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,5
Материал: РР
Объем (л): 45
Дно: перфорированное
Ручки: открытые

Артикул: 12.356F.61
Размеры: 490x330x140
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 509 руб. Цена: от 497 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5314
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
темно-серый

Артикул: 12.356F.72
Размеры: 490x330x140
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.70
Размеры: 490x330x140
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.71
Размеры: 490x330x140
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.98
Размеры: 490x330x140
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб.

    

Евроконтейнер
перфорированный
600х400х320 серый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
серый

Вкладываемый
контейнер KV 5314
черный

Вкладываемый
контейнер KV 5321
белый

Артикул: 12.316.91.W
(ЕСP-6432)
Размеры: 600x400x320
Цвет: серый
Вес (кг): 1,8
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: перфорированное
Ручки: открытые

Артикул: 12.356F.92
Размеры: 490x330x140
Цвет: серый
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.356F.99
Размеры: 490x330x140
Цвет: черный
Вес (кг): 0.94
Объем (л): 16
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.10
Размеры: 490x300x210
Цвет: белый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 764 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 497 руб. Цена: от 727 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5321
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
оранжевый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
белый

Евроконтейнер
перфорированный
600х400х320 черный

Артикул: 12.357F.20
Размеры: 490x300x210
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.30
Размеры: 490x300x210
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.10.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: белый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.316.99.W R
(ЕСP-6432)
Размеры: 600x400x320
Цвет: черный
Вес (кг): 1,8
Материал: РР
Объем (л): 66
Дно: перфорированное
Ручки: открытые

Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 1 047 руб. Цена: от 615 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5321
красный

Вкладываемый
контейнер KV 5321
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KV 5321
зеленый

Артикул: 12.357F.40
Размеры: 490x300x210
Цвет: красный
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.75
Размеры: 490x300x210
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.61
Размеры: 490x300x210
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.72
Размеры: 490x300x210
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5321
темно-зеленый

Контейнер
пластиковый R-KLT
3215

Вкладываемый
контейнер KV 5321
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
темно-серый

Артикул: 12.357F.70
Размеры: 490x300x210
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.501.61
Размеры: 297x198x147.5
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 0,57
Материал: РР
Объем (л): 5.3

Артикул: 12.357F.71
Размеры: 490x300x210
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.98
Размеры: 490x300x210
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 727 руб. Цена: от 310 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5321
серый

Вкладываемый
контейнер KV 5321
черный

Вкладываемый
контейнер KV 5328
белый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
синий

Артикул: 12.357F.92
Размеры: 490x300x210
Цвет: серый
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.357F.99
Размеры: 490x300x210
Цвет: черный
Вес (кг): 1,1
Объем (л): 20
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.10
Размеры: 490x330x280
Цвет: белый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.60.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: синий
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 727 руб. Цена: от 727 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 595 руб.
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Контейнер
пластиковый R-KLT
4315

Вкладываемый
контейнер KV 5328
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
красный

Артикул: 12.502.61
Размеры: 396x297x147.5
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,29
Материал: РР
Объем (л): 10.1

Артикул: 12.355F.20
Размеры: 490x330x280
Цвет: желтый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.30
Размеры: 490x330x280
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.40
Размеры: 490x330x280
Цвет: красный
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 582 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 5328
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
темно-синий

Контейнер
пластиковый R-KLT
4329

Вкладываемый
контейнер KV 5328
зеленый

Артикул: 12.355F.75
Размеры: 490x330x280
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.61
Размеры: 490x330x280
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.503.61
Размеры: 396x297x280
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,85
Материал: РР
Объем (л): 22.3

Артикул: 12.355F.72
Размеры: 490x330x280
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 841 руб. Цена: от 664 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 5328
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KV 5328
серый

Артикул: 12.355F.70
Размеры: 490x330x280
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.71
Размеры: 490x330x280
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.98
Размеры: 490x330x280
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.355F.92
Размеры: 490x330x280
Цвет: серый
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 664 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
синий

Контейнер
пластиковый R-KLT
6415

Вкладываемый
контейнер KV 5328
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6416
белый

Артикул: 12.422.60.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: синий
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.504.61
Размеры: 594x396x147.5
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,1
Материал: РР
Объем (л): 21.7

Артикул: 12.355F.99
Размеры: 490x330x280
Цвет: черный
Вес (кг): 1.37
Объем (л): 32
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.10
Размеры: 600x400x165
Цвет: белый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 719 руб. Цена: от 990 руб. Цена: от 664 руб. Цена: от 686 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6416
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
красный

Контейнер
пластиковый R-KLT
6429

Артикул: 12.358F.20
Размеры: 600x400x165
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.30
Размеры: 600x400x165
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.40
Размеры: 600x400x165
Цвет: красный
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.505.61
Размеры: 594x396x280
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,97
Материал: РР
Объем (л): 48

Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 1 193 руб.

    

Контейнер
пластиковый R-KLT
12415

Вкладываемый
контейнер KV 6416
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KV 6416
зеленый

Артикул: 12415.61
Размеры: 1194x396x147,5
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 3,85
Материал: РР
Объем (л): 60,3
Дно: усиленное

Артикул: 12.358F.75
Размеры: 600x400x165
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.61
Размеры: 600x400x165
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.72
Размеры: 600x400x165
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 2 132 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6416
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
светло-зеленый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
синий

Контейнер
пластиковый RL-KLT
3147

Артикул: 12.358F.70
Размеры: 600x400x165
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.71
Размеры: 600x400x165
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.60.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: синий
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.501.65
Размеры: 297x198x147.5
Цвет: голубой
Вес (кг): 0,58
Материал: РР
Объем (л): 5.3

Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 1 047 руб. Цена: от 310 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6416
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6416
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6417
белый

Артикул: 12.358F.98
Размеры: 600x400x165
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.92
Размеры: 600x400x165
Цвет: серый
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.358F.99
Размеры: 600x400x165
Цвет: черный
Вес (кг): 1,8
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.10
Размеры: 600x400x170
Цвет: белый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 686 руб. Цена: от 690 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6417
желтый

Контейнер
пластиковый RL-KLT
4147

Вкладываемый
контейнер KV 6417
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
красный

Артикул: 12.351F.20
Размеры: 600x400x170
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.502F.65
Размеры: 396x297x147.7
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,1
Материал: РР
Объем (л): 10.1

Артикул: 12.351F.30
Размеры: 600x400x170
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.40
Размеры: 600x400x170
Цвет: красный
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 480 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KV 6417
зеленый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
желтый

Артикул: 12.351F.75
Размеры: 600x400x170
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.61
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.72
Размеры: 600x400x170
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.20.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 595 руб.
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Контейнер
пластиковый RL-KLT
4280

Вкладываемый
контейнер KV 6417
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
темно-серый

Артикул: 12.503F.65
Размеры: 396x297x280
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,7
Материал: РР
Объем (л): 22.3

Артикул: 12.351F.70
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.71
Размеры: 600x400x170
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.98
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 925 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 690 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6417
черный

Контейнер
пластиковый RL-KLT
6147

Артикул: 12.351F.92
Размеры: 600x400x170
Цвет: серый
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.10
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.99
Размеры: 600x400x170
Цвет: черный
Вес (кг): 1,46
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.504F.65
Размеры: 594x396x147.5
Цвет: голубой
Вес (кг): 2,1
Материал: РР
Объем (л): 21.7

Цена: от 690 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 690 руб. Цена: от 843 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6422
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6422
бирюзовый

Артикул: 12.353F.20
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.30
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.40
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.75
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422
темно-синий

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
желтый

Контейнер
пластиковый RL-KLT
6280

Вкладываемый
контейнер KV 6422
зеленый

Артикул: 12.353F.61
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.422.20.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: желтый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.505F.65
Размеры: 594x396x280
Цвет: голубой
Вес (кг): 3
Материал: РР
Объем (л): 48

Артикул: 12.353F.72
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 776 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 1 213 руб. Цена: от 776 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6422
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422
серый

Артикул: 12.353F.70
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.71
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.98
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.92
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 776 руб.

    

Универсальный
контейнер
пластиковый RL-KLT
2111

Вкладываемый
контейнер KV 6422
черный

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
желтый

Артикул: 12.301.91
Размеры: 199x149x117
Цвет: серый
Вес (кг): 0,23
Материал: РР
Объем (л): 2.35

Артикул: 12.353F.99
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,69
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.10
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.20
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 217 руб. Цена: от 776 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
красный

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
желтый

Универсальный
контейнер
пластиковый RL-KLT
3147

Артикул: 12.353.30
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.40
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.423.20.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: желтый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.501.91
Размеры: 297x198x147.5
Цвет: серый
Вес (кг): 0,57
Материал: РР
Объем (л): 5.3

Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 1 047 руб. Цена: от 232 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
темно-зеленый

Артикул: 12.353.75
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.61
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.72
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.70
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
светло-зеленый

Универсальный
контейнер
пластиковый RL-KLT
4147

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
серый

Артикул: 12.353.71
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.502F.91
Размеры: 396x297x147.5
Цвет: серый
Вес (кг): 1,1
Материал: РР
Объем (л): 10.1

Артикул: 12.353.98
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.92
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 884 руб. Цена: от 372 руб. Цена: от 884 руб. Цена: от 884 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6427
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
желтый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
оранжевый

Артикул: 12.353.99
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 1,94
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.352F.10
Размеры: 600x400x270
Цвет: белый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.20
Размеры: 600x400x270
Цвет: желтый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.30.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 884 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 595 руб.

 

 

ООО ГК "ИНТЕР" 420044, Республика Татарстан,
г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 36

8-800-700-81-07
(звонок бесплатный)

info@interplast-group.ru  https://interplast-group.ru



    

Универсальный
контейнер
пластиковый RL-KLT
4280

Вкладываемый
контейнер KV 6427
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6427
бирюзовый

Артикул: 12.503F.91
Размеры: 396x297x280
Цвет: серый
Вес (кг): 1,7
Материал: РР
Объем (л): 22.3

Артикул: 12.352F.30
Размеры: 600x400x270
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.40
Размеры: 600x400x270
Цвет: красный
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.75
Размеры: 600x400x270
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 589 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6427
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KV 6427
зеленый

Универсальный
контейнер
пластиковый RL-KLT
6147

Вкладываемый
контейнер KV 6427
темно-зеленый

Артикул: 12.352F.61
Размеры: 600x400x270
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.72
Размеры: 600x400x270
Цвет: зеленый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.504F.91
Размеры: 594x396x147.5
Цвет: серый
Вес (кг): 2,1
Материал: РР
Объем (л): 21.7

Артикул: 12.352F.70
Размеры: 600x400x270
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 682 руб. Цена: от 754 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6427
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6427
черный

Артикул: 12.352F.71
Размеры: 600x400x270
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.98
Размеры: 600x400x270
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.92
Размеры: 600x400x270
Цвет: серый
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.99
Размеры: 600x400x270
Цвет: черный
Вес (кг): 1,98
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб. Цена: от 754 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
оранжевый

Универсальный
контейнер
пластиковый RL-KLT
6280

Вкладываемый
контейнер KV 6432
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
желтый

Артикул: 12.422.30.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.505F.91
Размеры: 594x396x280
Цвет: серый
Вес (кг): 2,7
Материал: РР
Объем (л): 48

Артикул: 12.359F.10
Размеры: 600x400x325
Цвет: белый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.20
Размеры: 600x400x325
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 719 руб. Цена: от 931 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6432
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6432
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
темно-синий

Артикул: 12.359F.30
Размеры: 600x400x325
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.40
Размеры: 600x400x325
Цвет: красный
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.75
Размеры: 600x400x325
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.61
Размеры: 600x400x325
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6432
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
темно-серый

Артикул: 12.359F.72
Размеры: 600x400x325
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.70
Размеры: 600x400x325
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.71
Размеры: 600x400x325
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.98
Размеры: 600x400x325
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 915 руб.
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Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6432
черный

Артикул: 12.423.30.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.92
Размеры: 600x400x325
Цвет: серый
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.10
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.359F.99
Размеры: 600x400x325
Цвет: черный
Вес (кг): 2,8
Объем (л): 58
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 047 руб. Цена: от 915 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 915 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6442
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6442
бирюзовый

Артикул: 12.354F.20
Размеры: 600x400x420
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.30
Размеры: 600x400x420
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.40
Размеры: 600x400x420
Цвет: красный
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.75
Размеры: 600x400x420
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6442
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KV 6442
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
светло-зеленый

Артикул: 12.354F.61
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.72
Размеры: 600x400x420
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.70
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.71
Размеры: 600x400x420
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
голубой

Вкладываемый
контейнер KV 6442
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6442
черный

Артикул: 12.421.65.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: голубой
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.98
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.92
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354F.99
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 2,78
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 595 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб. Цена: от 896 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6442
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
желтый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
красный

Артикул: 12.354.10
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.20
Размеры: 600x400x420
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.30
Размеры: 600x400x420
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.40
Размеры: 600x400x420
Цвет: красный
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
зеленый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
голубой

Артикул: 12.354.75
Размеры: 600x400x420
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.61
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.72
Размеры: 600x400x420
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.422.65.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: голубой
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 719 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6442
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
серый

Артикул: 12.354.70
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.71
Размеры: 600x400x420
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.98
Размеры: 600x400x420
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.354.92
Размеры: 600x400x420
Цвет: серый
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 217 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
белый

Вкладываемый
контейнер KVR 6442
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
желтый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
оранжевый

Артикул: 12.351F.10.С53
(KV 6417; LF64.10)
Размеры: 600x400x170
Цвет: белый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.99
Размеры: 600x400x420
Цвет: черный
Вес (кг): 2,94
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.351F.20.С53
(KV 6417; LF64.20)
Размеры: 600x400x170
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.30.С53
(KV 6417; LF64.30)
Размеры: 600x400x170
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 217 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
красный

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
темно-синий

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
голубой

Артикул: 12.351F.40.С53
(KV 6417; LF64.40)
Размеры: 600x400x170
Цвет: красный
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.75.С53
(KV 6417; LF64.75)
Размеры: 600x400x170
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.61.С53
(KV 6417; LF64.61)
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.65.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: голубой
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 047 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
темно-серый

Артикул: 12.351F.72.С53
(KV 6417; LF64.72)
Размеры: 600x400x170
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.70.С53
(KV 6417; LF64.70)
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.71.С53
(KV 6417; LF64.71)
Размеры: 600x400x170
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.98.С53
(KV 6417; LF64.98)
Размеры: 600x400x170
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6417 с
распашной крышкой
черный

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
белый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
желтый

Артикул: 12.351F.92.С53
(KV 6417; LF64.92)
Размеры: 600x400x170
Цвет: серый
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.351F.99.С53
(KV 6417; LF64.99)
Размеры: 600x400x170
Цвет: черный
Вес (кг): 2,38
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.10.C53
(KV 6422; LF64.10)
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.20.C53
(KV 6422; LF64.20)
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 099 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
красный

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
бирюзовый

Артикул: 12.353F.30.C53
(KV 6422; LF64.30)
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.40.C53
(KV 6422; LF64.40)
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.75.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.75.C53
(KV 6422; LF64.75)
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 595 руб. Цена: от 1 184 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
темно-зеленый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
светло-зеленый

Артикул: 12.353F.61.C53
(KV 6422; LF64.61)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.72.C53
(KV 6422; LF64.72)
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.70.C53
(KV 6422; LF64.70)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.71.C53
(KV 6422; LF64.71)
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
серый

Вкладываемый
контейнер KV 6422 с
распашной крышкой
черный

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
белый

Артикул: 12.353F.98.C53
(KV 6422; LF64.98)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.92.C53
(KV 6422; LF64.92)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353F.99.C53
(KV 6422; LF64.99)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 2,61
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.10.C53
(KVR 6422; LF64.10)
Размеры: 600x400x220
Цвет: белый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 184 руб. Цена: от 1 296 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
желтый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
оранжевый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
красный

Артикул: 12.353.20.C53
(KVR 6422; LF64.20)
Размеры: 600x400x220
Цвет: желтый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.422.75.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.353.30.C53
(KVR 6422; LF64.30)
Размеры: 600x400x220
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.40.C53
(KVR 6422; LF64.40)
Размеры: 600x400x220
Цвет: красный
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 296 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб.

    

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
темно-синий

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
темно-зеленый

Артикул: 12.353.75.C53
(KVR 6422; LF64.75)
Размеры: 600x400x220
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.61.C53
(KVR 6422; LF64.61)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.72.C53
(KVR 6422; LF64.72)
Размеры: 600x400x220
Цвет: зеленый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.70.C53
(KVR 6422; LF64.70)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-зеленый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб.
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Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
светло-зеленый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
темно-серый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
серый

Вкладываемый
контейнер KVR 6422
усиленный с
распашной крышкой
черный

Артикул: 12.353.71.C53
(KVR 6422; LF64.71)
Размеры: 600x400x220
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.98.C53
(KVR 6422; LF64.98)
Размеры: 600x400x220
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.92.C53
(KVR 6422; LF64.92)
Размеры: 600x400x220
Цвет: серый
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: 12.353.99.C53
(KVR 6422; LF64.99)
Размеры: 600x400x220
Цвет: черный
Вес (кг): 2,86
Объем (л): 30
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб. Цена: от 1 296 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
бирюзовый

Вкладываемый
контейнер KV 6427 с
распашной крышкой
белый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
темно-синий

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
темно-синий

Артикул: 12.423.75.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.352F.10.С53
(KV 6427; LF64.10)
Размеры: 600x400x270
Цвет: белый
Вес (кг): 2,9
Объем (л): 49
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.61.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.422.61.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 047 руб. Цена: от 1 143 руб. Цена: от 595 руб. Цена: от 719 руб.
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Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
темно-синий

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
светло-зеленый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
светло-зеленый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
светло-зеленый

Артикул: 12.423.61.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: темно-синий
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.71.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.422.71.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.71.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 047 руб. Цена: от 595 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 1 047 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
темно-серый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
темно-серый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
темно-серый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
серый

Артикул: 12.421.98.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.422.98.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.98.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: темно-серый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.92.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: серый
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 595 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 1 047 руб. Цена: от 595 руб.
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Вкладываемый
контейнер KV 6442 с
распашной крышкой
белый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
серый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
серый

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-1
черный

Артикул: 12.354F.10.C53
(KV 6442; LF64.10)
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 3,7
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.422.92.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: серый
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.92.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: серый
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.421.99.PE (FK
6412)
Размеры: 600x400x120
Цвет: черный
Вес (кг): 1,5
Материал: PE
Объем (л): 25
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Цена: от 1 280 руб. Цена: от 719 руб. Цена: от 1 047 руб. Цена: от 595 руб.

    

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-2
черный

Ящик для мяса и
колбасных изделий Е-3
черный

Вкладываемый
контейнер KVR 6442 с
распашной крышкой
белый

Ящик продуктовый
универсальный
300х200х80 желтый

Артикул: 12.422.99.PE (FK
6420)
Размеры: 600x400x200
Цвет: черный
Вес (кг): 2
Материал: PE
Объем (л): 40
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.423.99.PE (FK
6430)
Размеры: 600x400x300
Цвет: черный
Вес (кг): 3
Материал: PE
Объем (л): 61
Стенки: сплошные
Дно: сплошное

Артикул: 12.354.10.C53
(KVR 6442; LF64.10)
Размеры: 600x400x420
Цвет: белый
Вес (кг): 3,86
Объем (л): 76
Стенки: сплошные
Дно: усиленное

Артикул: СЕ-3208.20
Размеры: 300x200x80
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,12
Объем (л): 3,5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 719 руб. Цена: от 1 047 руб. Цена: от 1 605 руб. Цена: от 98 руб.
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Ящик продуктовый
универсальный
300х200х130 желтый

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х100 желтый

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х100 зеленый

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х100 черный

Артикул: СЕ-3213.20
Размеры: 300x200x130
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,13
Объем (л): 5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: СЕ-4310.20
Размеры: 400x300x100
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,23
Объем (л): 8,2
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: СЕ-4310.72
Размеры: 400x300x100
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,23
Объем (л): 8,2
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: СЕ-4310.99
Размеры: 400x300x100
Цвет: черный
Вес (кг): 0,23
Объем (л): 8,2
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 98 руб. Цена: от 173 руб. Цена: от 173 руб. Цена: от 173 руб.

    

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х170 желтый

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х210 желтый

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х210 зеленый

Ящик продуктовый
универсальный
400х300х210 черный

Артикул: СЕ-4317.20
Размеры: 400x300x170
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,37
Объем (л): 14,4
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: СЕ-4321.20
Размеры: 400x300x210
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,45
Объем (л): 17,5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: СЕ-4321.72
Размеры: 400x300x210
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,45
Объем (л): 17,5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: СЕ-4321.99
Размеры: 400x300x210
Цвет: черный
Вес (кг): 0,45
Объем (л): 17,5
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 217 руб. Цена: от 240 руб. Цена: от 240 руб. Цена: от 240 руб.
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Овощной контейнер
508х406х120

Овощной контейнер
508х406х135

Овощной контейнер
508х406х150

Овощной контейнер
508х406х175

Артикул: FR-54120
Размеры: 508x406x120
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,59
Объем (л): 18
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: FR-54135
Размеры: 508x406x135
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,61
Объем (л): 21
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: FR-54150
Размеры: 508x406x150
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,63
Объем (л): 25
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Артикул: FR-54175
Размеры: 508x406x175
Цвет: зеленый
Вес (кг): 0,66
Объем (л): 30
Стенки: перфорированные
Дно: перфорированное

Цена: от 205 руб. Цена: от 205 руб. Цена: от 205 руб. Цена: от 205 руб.

    

Ящик пластиковый
вкладываемый
бежевый 410х305х245
мм

Ящик пластиковый
вкладываемый
бежевый с коричневой
крышкой 410х305х245
мм

Ящик пластиковый
вкладываемый белый
410х305х245 мм

Ящик пластиковый
вкладываемый
бирюзовый
410х305х245 мм

Артикул: ZM-01.413024.15
Размеры: 410x305x245
Цвет: бежевый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул:
ZM-01.413024.15.81
Размеры: 410x305x245
Цвет: бежево-коричневый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: ZM-01.413024.10
Размеры: 410x305x245
Цвет: белый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: ZM-01.413024.75
Размеры: 410x305x245
Цвет: бирюзовый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Цена: от 1 268 руб. Цена: от 1 268 руб. Цена: от 1 268 руб. Цена: от 1 268 руб.
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Ящик пластиковый
вкладываемый
желтый 410х305х245
мм

Ящик пластиковый
вкладываемый
оранжевый
410х305х245 мм

Ящик пластиковый
вкладываемый светло-
желтый 410х305х245
мм

Ящик пластиковый
вкладываемый светло-
зеленый 410х305х245
мм

Артикул: ZM-01.413024.20
Размеры: 410x305x245
Цвет: желтый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: ZM-01.413024.30
Размеры: 410x305x245
Цвет: оранжевый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: ZM-01.413024.22
Размеры: 410x305x245
Цвет: светло-желтый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Артикул: ZM-01.413024.73
Размеры: 410x305x245
Цвет: светло-зеленый
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Цена: от 1 268 руб. Цена: от 1 268 руб. Цена: от 1 268 руб. Цена: от 1 268 руб.

 

Ящик пластиковый
вкладываемый синий
410х305х245 мм
Артикул: ZM-01.413024.61
Размеры: 410x305x245
Цвет: синий
Вес (кг): 0,69
Материал: РР
Объем (л): 30,6
Дно: сплошное
Ручки: открытые

Цена: от 1 268 руб.
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